


भारतीय मानक ब्यूरो		Bureau of Indian Standards
(केन्द्रीय मुहर विभाग-2)		(Central Marks Department-2)

Our Ref: CMD-2/16: 11169 (Part 1)

19 01 2017

Sub:First Licence granted on All India Basis for the product as per IS11169 (Part 1):1984

JDBO has granted Certification Marks Licence No CM/L-5800015913 to M/s Jindal Steel & Power Ltd. for the product “Steel for Cold Heading/Cold Extrusion Applications : Part 1 Wrought Carbon and Low Alloy Steels” as per IS 11169 (Part 1):1984 under normal procedure. This is first Licence granted on All India Basis for the product as per IS11169 (Part 1):1984. Further details of the licence granted are as mentioned below:

- 1. Name of Licensee:** M/s Jindal Steel & Power Ltd.
- 2. Address:**Balkudra, Patratu, Ramgarh District, Jharkhand State Pin Code – 829143.
- 3. Licenceeffective from:** 09 12 2016

Scope of the Licence granted:“Steels for Cold Heading/Cold ExtrusionApplications, Wrought Carbon and Low Alloy Steels” as welded,designation:35C8 (excluding Cold heading), 37C15, 26C10BT, 16Mn5Cr4 and 20 MnCr 5 for Sizes – 5.5 mm up to and including 63 mm dia wire rods and round bars, in ‘As rolled conditions’ as per IS 11169 (Part 1):1984.

This is for information please.

(Arun Pucchakayala)
Scientist C, CMD-2

Head CMD-2(sd/-)

DDG(Certification)(sd/-)

All ROs/BOs for information please

ITS – with a request for hosting on BIS website under “What’sNew”

विषय: अखिल भारतीय स्तर पर आई एस 11169 (भाग 1):1984 को प्रथम लाइसेंस प्रदान किया गया है ।

जेडीबीओ द्वारा प्रमाणीकरण निशान लाइसेंस संख्या सी एम/एल-5800015913 मै. जिंदल स्टील & पावर लिमिटेड, को लाइसेंसस्कोप - स्टील फॉर कोल्ड हैडिंग/कोल्ड एक्सट्रूशन ऐप्लिकेशन्स रॉट कार्बन एंड लो एलाय स्टील्स के लिए आई एस 11169 (भाग 1):1984 के अनुसार सामान्य प्रक्रिया के तहत प्रमाणीकरण दिया गया है । यह पहला लाइसेंस अखिल भारतीय स्तर के रूप में आई एस 11169 (भाग 1):1984 के अनुसार दिया गया है।

1. लाइसेंसधारी का नाम : मै. जिंदल स्टील & पावर लिमिटेड
2. पता : बलकुदरा, पतरातू, जिला - रामगढ़-झारखंड,
पिन कोड-829143.
3. लाइसेंस प्रभावी : 09 12 2016

आई एस 11169 (भाग 1):1984 के अनुसार लाइसेंस का स्कोप : स्टील फॉर कोल्ड हैडिंग/कोल्ड एक्सट्रूशन ऐप्लिकेशन्स रॉट कार्बन एंड लो एलाय स्टील्स के लिए, वेल्डेड के रूप में, पदनाम- 35C8 (एक्सलुडिंग कोल्ड हैडिंग) फॉर साइजेज अप टू एंड इंकलूडिंग डाय वायर रॉड्स एंड राउंड बार्स, इन "एजरोल्ड कंडीशन" को छोड़के आर है

कृपया कर यह सभी जानकारी के लिए प्रस्तुत है ।

(अरुण पुछकालया)
वैजा.सी (के.मु.वि.-2)

प्रमुख (सीएमडी 2) (हस्ता/-)

उपमहानिदेशक (प्रमाणन) (हस्ता/-)

सभी क्षेत्रीय/शाखा/एमटीडी/एमएसडी कार्यालयों को परिचालित

प्रतिलिपि : आई टी एस को बीआईएस वेबसाइट/इंटरनेट पर अपलोड करने के लिए